
2020年 12月 21日 

各 位 

株式会社 西 京 銀 行 

取締役頭取 平岡 英雄 

 

 

各種預金商品取扱い廃止のお知らせ 

 

 

西京銀行は、2020年 12月 28日（月）付で、下記預金商品を廃止することとしましたの

で、お知らせいたします。 

すでに口座を開設されているお客さまで、その預金の満期日が未到来の場合は、引き続き

ご利用いただけます。 

 何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

1. 対象となる商品 

No. 商品名 

1 納税準備預金 

2 通知預金 

3 定期積金 

4 変動金利定期預金 

 

2. 取扱廃止日 

2020年 12月 28日（月） 

以 上 

 

 

 

◆ 本件に関するお問い合わせ 

西京銀行 営業統括部（担当：大亀） 

TEL : 0834-22-7664 

 


